333. Grant with warranty by William de Boseville of all right and claim in one messuage with a 
garden, and all the lands and tenements in Wilsick [Stainton] near Tickhill which he leased to the 
convent 14 years earlier. For this the prior and convent gave William a sum of money. Mr/p. 101 

Wilsick, 13 December 1313 
Embtic [nme]. 

Universis Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Willelmus de Boseville salutem in Don-dno. 

Noverit universitas vestra me remisisse et omnino de me et heredibus meis quieturn clamasse et religiosis viris 

priori et conventui de sancto Os' de Nostel' et eorum successoribus pro quadam summa pecunie quam mihi 

premanibus dederunt totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo habere potero, in uno mesuagio cum 

gardino et in omnibus terris et tenementis cum omnibus suis pertinentiis et aysiamentis quas et que habui 

aliquando in Wylgsik' prope Tikhil' et que et quas eisdem religiosis dimiseram ad terminurn quatuordecirn 

annorurn ante confectionern presentis scripti. Ita quod nec ego Willelmus heredes me vel assignati nomine 

nostro in predictis mesuagio, gardino, terris et tenementis cum suis pertinentiis de cetero exigere poterimus 

inperpetuum vel vendicare. Et ego Willelmus predictus et heredes mei omnia predicta tenementa cum suis 

pertinentiis per servitia capitalibus dominis feodi debita et consueta predictis religiosis et eorum successoribus 

contra omnes gentes warantizabimus et defendemus in perpetuum. In cuius rei t[estimonium] et cetera. Ms 

t[estibus] Iohanne de Donecastr' tunc sen[escallo] de Wakefeld', Iohanne de Eland' de Donec', Roberto 

Russel etcetera. Daeapud Wilsik die sancte Lucie virginis anno grad mo ccco xiijo. 

Note: The original document of the lease by William de Boseville to the priory does not survive in the Cartulary 
and was probably copied onto the missing folio [pp. 99-100]. See note preceding this document for information 
concerning the de Boseville family. John of Doncaster, the steward of Wakefield, occurred as early as 12 April 
1302 and as late as 1314 and may have been a justice of the Common Bench by 5 June 1319 [EYC VVI, p. 250, 
n]. John de Oand of Doncaster occurred as eady as 1251 [Yorks AxWV, p. 82]. Robert Russell occurred 13 
December 1313 x 20 January 1314 as a witness to William de Boseville (here), his nephew Adam and Robert de 
Hoton [nos. 333-35]. This document was copied by other than Scribe A or B [see Chapter VI. 
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334. Grant in pure and perpetual alms by Adam son and heir of Peter de Boseville of all lands and 
tenements in Wilsick [Stainton] which William de Bosevilte once held from Adam, and he quitclaims 
the ld which William once tendered annually to Adam. f47r/p. 101 

St Oswald's, 5 May 1314 
Magin. Quieta clamatio de Bosevil'. 

Omnibus Cristi fidehbus ad quos presens scriptum pervenerit Adam filius et heres Petri de Bosevile salutem in 

Domino sempiternam. Noverit universitas vestra me remississe, relaxasse et omnino pro me et heredibus 

meis quietum clamasse ac presend carta mea confirmasse priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostle et 

eorum successoribus in puram, et perpetuam elemosinam quantum in me est in perpetuum toturn ius et 

clarnium quod habui seu aliquo, modo habere potero in omnibus terris et tenementis cum suis pertinentiis quas 
et que Willelmus de Boseville quondam'tenuit de me in villa et territorio, de Wilgsik. Et que iidem prior et 

conventus habent ex dono et concessione dicti Willelmi concessi etiam remisi et omnino quieturn clamavi 
dictis priori et conventui annuum redditum j. denarii quem prefatus Willelmus mihi solebat reddere annuatim 

pro predictis terris et tenementis. Ita quod nec ego Adam nec et heredes mei nec aliquis alius nomine nostro 

aliquod ius vel clamium in dicto redditu j. denard aut in ipsis terris et tenementis de cetero poterimus exigere 

seu vendicare in perpetuum. In cuius rei testimonium, presend carte mee etcetera. His testibus Iohanni de 

Camera de Staynton, Roberto Russel de Tikhill', Wiflelmo, de Estfeld', Roberto de Hoton' et cetera. Dae apud 
sanctum Os'v11' die Maij anno regni regis Edwardi fild regis Edwardi septimo. 

Note: John the chamberlain of Stainton witnessed the confirmation by Robert de Hoton of the same grant by 
William de Boseville dated 20 January 1314 [no. 335]. This document and no. 335 suggest that William de 
Boseville held in Wilsick of both his nephew Adam son of Peter of Boseville and of Robert de Floton. This 
document was copied by other than Scribe A or B [see Chapter V]. 

335. Confirmation by Robert de Hoton, lord of Stancill of the grant made by William de Boseville to 
the prior and convent of St Oswald of all lands and tenements in Wilsick [Stainton] which the 
convent had. f47r/p. 101 

Tickhill, 20 January 1314 
Magin. Quieta clamatio Roberti de Hoton de eodem. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Robertus de Hoton dominus de Stansale 

salutem in Domino. Noveritis me habere ratum et stabile donum, quod Willelmus de Bosevile fecit priori et 

conventui de sancto Oswaldo de Nostle de omnibus terris et tenementis que habent in Wilsik de dono predicti 
WlUeln-, Li et predictum donurn pro me et heredibus meis predictis priori et conventui et eorum successoribus in